Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа №1 имени Н.И. Кондратенко

Приказ

От « 30  » августа  2024года № 536

ст. Кущевская

Об утверждении плана психолого-педагогического сопровождения

обучающихся выпускных классов МАОУ СОШ№1 им. Н.И.

Кондратенко при подготовке к ГИА (ОГЭ и ЕГЭ)

 в 2024-2025 учебном году

С целью выработки психологических качеств, умений и навыков

выпускников, которые повысят эффективность подготовки к прохождению

ГИА.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План психолого-педагогического сопровождения обучающихся

выпускных классов МАОУ СОШ№1 им. Н.И. Кондратенко при подготовке к

ГИА (ОГЭ и ЕГЭ) в 2024-2025 учебном году (Приложение №1)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Степанову Ю.В.

Директор МАОУ СОШ№1  И.И. Карякина

им. Н.И. Кондратенко